EDITAL N° 3 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 11/2024

Edital de divulgação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado para o
preenchimento de vaga de Estágio e formação de cadastro de reserva.

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

 A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado que visa o

preenchimento de uma vaga de Estágio para o curso de ensino superior em Pedagogia e áreas afins e formação de cadastro de

reserva, designada através de Portaria, em cumprimento ao item 5.9 do Edital de abertura, faz saber o resultado final da seleção

de estudantes, após prazo de recurso.

1. Resultado Final:

1.1 Pedagogia e áreas afins:

Nome Classificação

Marli Teresinha de Oliveira 1º

Lisiane Correa 2º

Rafaela Francisconi Weischung 3º

Eduarda Fracaro 4º

2. Da publicação do resultado final, o presente Processo Seletivo Simplificado tem validade de um ano, sem prorrogação,

passando a fluir o prazo de validade a partir desta data.

Bozano, 15 de agosto de 2024.

___________________________________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Presidente da Comissão